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SG 2374.080 - Montage-Element fur Wand-/

Bodenmontage

Winkel fir Wandmontage, Winkel fiir Anschluss-Element, fiir seitlichen Kabelabgang.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfiihrung
Farbe

Signalsaule

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIMO9
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SG 2374.080
Fir seitlichen Kabelabgang
Schwarz

3-fach LED
modular IP 65

1 Stiick

0.062

0.072

85369095
4028177229983

EC002625



Eigenschaften

ETIM 8 EC002625

ECLASS 8.0 27189234
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