

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SG 2374.080

Montage-Element

Stand: 09.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SG 2374.080 - Montage-Element für Wand-/ Bodenmontage

Winkel für Wandmontage, Winkel für Anschluss-Element, für seitlichen Kabelabgang.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	SG 2374.080
Ausführung	Für seitlichen Kabelabgang
Farbe	Schwarz
Signalsäule	3-fach LED modular IP 65
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.062
Bruttogewicht	0.072
Zolltarifnummer	85369095
EAN	4028177229983
ETIM 9	EC002625

Eigenschaften

ETIM 8

EC002625

ECLASS 8.0

27189234